MALA HERRAMIENTAS
MKT02/22
1 de 1
Nota: La información técnica facilitada, verbalmente o por escrito, se basa en nuestros conocimientos actuales y debe considerarse una colaboración no vinculante. El uso del
producto escapa a nuestro control, por lo que declinamos toda responsabilidad por el uso inadecuado del producto. El cliente es responsable de confirmar y evaluar (mediante
pruebas) si el producto es adecuado para el proceso y el tipo de uso en cuestión. Nuestro propósito es exclusivamente garantizar la calidad de los productos de acuerdo con
nuestras normas.
Características
El maletín metálico para herramientas es la solución ideal
para quienes desean tener la herramienta imprescindible
siempre a mano. Con 92 piezas y una calidad excelente,
será una de las bolsas de herramientas más completas
del mercado.
SAP Descripción EAN
CHT200401010001 MALA HERRAMIENTA METALICA 92PCS CON CARRACA
5604630139717
*Llave de vaso 1/2":
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,27,30,32mm
*Carraca 1/2", 72 dientes
*Barra de extensión 1/2" 5” 130mm
*Barra de extensión 1/2" 10” 250mm con adaptador de 3 vías
*Junta universal 1/2"
*Llave de vaso 1/4":4,4.5,5,5.5,6,7,8,9,10,11,12,13mm
*Carraca 1/4", 72 dientes
*Barra de extensión 1/4" 75mm
*Bits 1/4"
*Destornillador Porta Puntas
*Alicate boca semiredonda recta 6"(150mm)
*Alicate Universal 7"(180mm)
*Flexómetro 3m
*Cutter de alfombra
*Cuchillas
*Destornillador: 5x75,6x100,6.5x150mm, PH1x75mm, PH2x100mm
*Alicate Bomba de agua 9.5" (245mm
*Mordaza de presión 10" (250mm)
*Llaves allen: 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10mm
*Llave combinadas: 6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19mm
*Serrucho corte hierro 300mm
*Martillo carpintero con mango de fibra
*Alicate corte diagonal
*Llave ajustable mango bimaterial 8” (200mm)
*Probador 3x145mm
*Pinzas Sujección 4” (100mm)